



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Titan Invest A/S

c/o Business Supporting, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 27 07 66 96

Årsrapport

2019

This document has esignatur Agreement-ID: 0a2967faRSp240536808

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Carsten Pals
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Titan Invest A/S c/o Business Supporting Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 27 07 66 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Pals, formand Berent Friele Kurt Mikkelsen
Direktion	Kurt Mikkelsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, projektudvikling, administration samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der er forbundet hermed.

I 2018 solgte selskabet sine aktier i SIA Patollo til et stort internationalt børsnoteret selskab, som har fortsat implementeringen af nye internationale brands i indkøbscenteret Galleria Riga. Den nye ejer af SIA Patollo har i løbet af 2019 investeret yderligere i indkøbscenteret for tilpasning af nye lejemål, hvilket forventeligt skulle medføre en betydelig forbedret indtjening frem mod slutningen af 2019, med en deraf følgende styrkelse af SIA Patollo's værdier frem til en aftalt regulering af købesummen skal finde sted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo og skal ifølge det nu mellem parterne aftalte opgøres endeligt senest 1. november 2020. Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som foreløbig er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277.782 kr. mod 9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.019.411 kr. mod -7.435.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vurderer løbende forhold og investeringsmuligheder, som kan bidrage til at styrke Selskabets finansielle og indtægtsmæssige udvikling. Efter aftalen med ny ejer af SIA Patollo, har Selskabet accepteret en udsættelse af endelig afklaring af beregningsgrundlaget for opgøret fra den nye ejer fra oprindelig aftalt tidspunkt (1. marts, 2020) til senest 1. November, 2020, hvor aftalt regulering af købesummen skal finde sted. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-277.782	9
3 Personaleomkostninger	-855.348	-902
Driftsresultat	-1.133.130	-893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.841.400	-6.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	223
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.881	-26
Resultat før skat	-9.019.411	-7.201
Skat af årets resultat	0	-234
Årets resultat	-9.019.411	-7.435
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.019.411	-7.435
Disponeret i alt	-9.019.411	-7.435



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.105.578	13.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.105.578	13.049
Anlægsaktiver i alt	12.105.578	13.049
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.120	578
Andre tilgodehavender	11.306.102	19.155
Periodeafgrænsningsposter	3.775	1
Tilgodehavender i alt	11.910.997	19.734
Likvide beholdninger	1.648	1
Omsætningsaktiver i alt	11.912.645	19.735
Aktiver i alt	24.018.223	32.784



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	815.803	816
6	Overført resultat	21.241.960	30.262
	Egenkapital i alt	<u>22.057.763</u>	<u>31.078</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.880	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.281	113
	Anden gæld	1.878.299	1.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.460</u>	<u>1.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.960.460</u>	<u>1.706</u>
	Passiver i alt	<u>24.018.223</u>	<u>32.784</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo og skal ifølge det nu mellem parterne aftalte opgøres endeligt senest 1. november 2020. Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som foreløbig er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret tidligere år afstået kapitalandelene i den associerede virksomhed SIA Patollo. Årets resultat er således påvirket negativt med 7.841 tkr. på grund af revurdering af fremtidig earn out aftale.

	2019 kr.	2018 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	803.940	810
Pensioner	48.000	89
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	855.348	902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.881	26
	44.881	26



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	40.583
Tilgang i årets løb	0	9.574
Afgang i årets løb	0	-50.157
Kostpris 31. december 2019	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-24.099
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	24.099
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	30.261.371	37.697
Årets overførte overskud eller underskud	-9.019.411	-7.435
	21.241.960	30.262

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud er vurderet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fritrade SE, CVR-nr. 27 07 97 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den totale beløsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Mikkelsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-184017614014
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kurt Mikkelsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-184017614014
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Pals

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-203644721617
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Friele, Berent

Som Bestyrelsesmedlem
ID: 9578-5999-4-1805636
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med BankID (NO)

 bankID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Pals

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-203644721617
Dato for underskrift: 14-09-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0a2967faRSp240536808